SMaIíK

INSmUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS — PREVIM

RESOLUÇÃO H» 010/2006

Ailton Luciano dos Santos, Presidente
do Conselho Administrativo do Previm, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Certifico e dou fé que o Instituto de Previdência dos Servidores do
Município de Paranaíba - Previm, em reunião regimental realizada aos
quatro dias do mês de maio de dois mil e seis (04/06/2006), sob a
Presidência do Conselheiro Ailton Luciano dos Santos, ao apreciar a
proposta de honorário do Advogado Wilmar Nunes Lopes, decidiu, por
unanimidade aprovar a sua contratação, com a finalidade específica de
apresentar contestação, e outras medidas, nos autos da reclamação
trabalhista movida por Patrícia Tolentino dos Santos, feito n® 00125/2006,
que tramita na Vara Federal do Trabalho, desta Comarca. O valor dos
honorários é de R$ 750,00 (setecentos e cinqüenta) reais , sendo que a
elaboração do contrato ficará por conta do contratado.

"Sede Administrativa do PREVIM" , aos quatro dias do mês de maio do ano de
dois mil e seis".

Ailton Lu
Pres. do Conse

ntos
Adminiátrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba — PREVIM, na data supra.

AVENIDA MAJOR FRANCISCO FAUSTINO DIAS, 136 - CENTRO - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONE (67) 3668-0374
CNPJ; 04.925.862/0001/86 — CX POSTAL 144 - e-mail:previm.pba@terra.com.br